
 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.  

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo:  

I. Smluvní strany 
1. Kupující: 
 
Společnost:  Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i.   
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
Zastoupená:  Ing. Františkem Foretem, DSc., ředitelem 
Peněžní ústav:  xxx 
Bankovní spojení:  xxx 
IČO:   68081715 
DIČ:   CZ68081715 
 
2. Prodávající: 
 
Společnost:  Altium International, s.r.o. 
   Na Jetelce 69/2 
   190 00 Praha 9 
Zapsaná u Obch. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 
Zastoupená:  RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem 
Peněžní ústav:  xxx 
Bankovní spojení: xxx 
IČO:   25791079 
DIČ:   CZ25791079  

 
II. Zmocněné osoby 

 
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění. K tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících z této 
smlouvy: 
1. Odpovědnými osobami kupujícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 
Ve věcech technických: 
xxx 
Telefon: 
Ve věcech smluvních: 
xxx 
Telefon: 
 
2. Odpovědnými osobami prodávajícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 
Ve věcech technických: 
xxx 
Telefon:  
Ve věcech smluvních: 
xxx 
Telefon:  



 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.  

xxx 
Telefon:  

 
III. Předmět smlouvy a místo plnění 

 
Předmětem smlouvy (dále jen “zboží“) je dodávka přístroje Spektrofotometr Cary 3500 – multizones, 
který je přesně specifikován ve volné příloze č. 1 Prodejní nabídce č. NAB-53039-R6Q0_1 této 
smlouvy s podrobným rozpisem cen. 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy. 
 
Zboží bude dodáno na adresu kupujícího: Veveří 967/97, 602 00 Brno, budova 02 UIACH, 2. NP, 
laboratoř č. 19. 
 

IV. Cena a základní informace 
 
Cena bez DPH je     1 503 627,84 Kč          

DPH(21%) je        315 761,85 Kč       

    
Celková cena s DPH je      1 819 389,69 Kč      

 
Platnost cen uvedených v nabídce je do 29.2. 2024 
 
Termín plnění – do 8 týdnů po podpisu kupní smlouvy. 
 
Platební podmínka – zboží bude fakturováno po dodání a předání zboží se splatností 21 dnů. 
 
Cena zahrnuje veškeré náklady na dopravu a instalaci zboží a na zaškolení uživatelů. 
 
Záruka přístroje je 24 měsíců. (Podmínky záruky jsou dále specifikovány ve Všeobecných obchodních 
podmínkách, které jsou volnou přílohou č.2 této smlouvy.) 
 
Dostupnost náhradních dílů je garantována minimálně po dobu 10 let od koupě přístroje. 
 

V. Ostatní podmínky smlouvy 
 
Kupující souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, § 26, odst. 4., a to na email: xxx  
 
Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Všeobecnými obchodními podmínkami 
společnosti Altium International s.r.o., které jsou volnou přílohou č. 2 této smlouvy. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

Smluvní strany souhlasí s tím, že přílohy této smlouvy jsou její volnou součástí. 



 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.  

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
Tato kupní smlouva nabývá platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
Tato smlouva nabývá účinnost dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
Zákon o registru smluv. Zveřejnit smlouvu v registru smluv se zavazuje kupující. 
 
Smlouva bude podepsána elektronicky. 
 
 

VII. Přehled příloh 
 

Příloha č. 1: Prodejní nabídka č. NAB-53039-R6Q0_1 
Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky Altium Intenational, s.r.o. 
 
 
Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost této kupní smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
Datum:        Datum: 
 
 
 
 
 
 
 
Kupující:……………………………..    Prodávající:…………………………….  
Ing. František Foret, DSc.              RNDr. Karel Vranovský, CSc. 
ředitel                 jednatel  
 
 
 
 
 
 
 

 

 


